
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xv-81-25

Uchwała nr XV/81/25

Uchwała nr: XV/81/25

Jakiego organu: Rady Miejskiej

Z dnia: 27.02.2025

W sprawie:
przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego
Gmin Powiatu Karkonoskiego i Powiatu Karkonoskiego na lata
2025-2033

Status: Obowiązująca

Na podstawie art. 10e ust.1 oraz art. 10g ust.1 i 4b Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt.
5 i 6 Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tj.Dz.
U. z 2025 r. poz. 198), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego
Gmin Powiatu Karkonoskiego i Powiatu Karkonoskiego na lata 2025-2033, powiązanych
ze sobą funkcjonalnie, która zostanie opracowana i wdrożona na podstawie
porozumienia, zawartego pomiędzy Powiatem Karkonoskim i wszystkimi gminami w
jego obrębie.
§ 2. Projekt Strategii obejmuje zakres określony w załączniku Nr 1 do niniejszej
uchwały.
§ 3. Harmonogram opracowania Strategii stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

Załączniki:
uchwała XV.81.25    pdf,  387 kB

https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xv-81-25
/uchwala/u-xv-81-25
/attachments/982/download


Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Dmochowski

Wytworzył: Anna Jabłońska-Zub

Data wytworzenia: 27.02.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 28.02.2025 09:54

Liczba pobrań: 85

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Dmochowski

Wytworzył: Anna Jabłońska-Zub

Data wytworzenia: 27.02.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 28.02.2025 09:52

Ostatnio zaktualizował: Mariusz Dmochowski

Data ostatniej
aktualizacji: 28.02.2025 09:54

Liczba wyświetleń: 115


